29 'Αλλ' ἐκ μὲν Φαίδρου καὶ Συμποσίου ταῦτα ἀρκείτω. ἐπεὶ δὲ πολὺς 30
V 188^τ ἔγκειται ἐν διαφόροις τόποις περὶ τῶν αὐτῶν παλιλογῶν ὁ παλαιμναῖος οὗτος,
ἀκούσωμεν, οἷα κατὰ τοῦ ἀτάκτου τούτου ἕρωτος ἐν Νόμοις ὁ Πλάτων
νομοθετεῖ, οὐ τὴν παιδοφθορίαν μόνον ἀπαγορεύων καὶ τῆς ίδιας πόλεως
ἀπελαύνων, ἀλλὰ καὶ τὴν οὐ μόνον ἀδικον, ἀλλὰ καὶ ἀγονον γυναικῶν χρῆσιν.
ἐν μὲν τῷ ἔκτῳ· »ὅταν τινὲς παιδιας γεννήσωσι, φάσκων, κατὰ νόμους, 35
ἢ ἀλλοτρίᾳ τις περὶ τὰ τοιαῦτα κοινωνῇ γυναικὶ η̄ γυνὴ ἀνδρί, ἐάν μὲν
παιδοποιουμένοις ἔτι, τὰ αὐτὰ ἐπιζήμια αὐτοῖς ἔστω, καθάπερ τοῖς ἔτι
γεννωμένοις εἴρηται. μετὰ δὲ ταῦτα ὁ μὲν σωφρονῶν καὶ σωφρονοῦσα εἰς
τὰ τοιαῦτα ἔστω πάντῃ εὐδόκιμος, οὐ δὲ τούναντίον ἐναντίως τιμάσθω, μᾶλλον
δὲ ἀτιμαζέσθω.« ἐν δὲ τῷ διηδόῳ· »αὐτὸς γάρ τοῦτο η̄ν τὸ παρ' ἐμοῦ 40
λεχθέν, διτι τέχνην ἐγὼ πρὸς τοῦτον τὸν νόμον ἔχομι τοῦ κατὰ φύσιν χρῆσθαι
τῇ τῇ παιδογονίας συνουσίᾳ, τοῦ μὲν ἀρρενος ἀπεχομένους μὴ κτεινοντάς
τε ἐκ προνοίας τὸ τῶν ἀνθρώπων γένος, μηδ' εἰς πέτρας τε καὶ λίθους

Hoc modo felices futuros affirmant, si in contemplanda vera divinaque pulchritudine versentur, non si, quem ad modum adversarius scribit, in unum confusi iisdem semper amoribus, voluptate libidineque perfruantur. Ita cum ceteri omnes, tum imprimis divus Dionysius discipulus divi Hierothei
 5 divique Pauli apostoli, doctor nostrae religionis primus, accipiunt Platonis amorem. »Et veri, inquit Dionysius, amoris, qui non solum a nobis, sed etiam a sacris litteris laudatur, uniformem rationem multitudo capere sibi que accommodare non potuit, sed ad dividuum, corporeum, multiplicem et dispartitum amorem dilapsa est, qui non verus est amor, sed simula-
 10 crum, vel potius lapsus veri amoris.« Iisdem etiam verbis sanctissimus vir, quibus Plato usus est, cum de amore quarto de Divinis Nominibus libro loqueretur, ut dictum iam atque ostensum est. Totum illud de amore caput laus et commendatio amoris est ex Platonis sermone deducta non modo sensu, sed etiam vocabulis iisdem. Quodsi obiurgator iste
 15 sententiam Platonis vituperat, quid de sanctissimis nostrae religionis doctribus dicet, qui eadē cum Platone et sentiunt et loquuntur? »Quid dicam, adversarius inquit, quos appellabo? Qui mihi iudices erunt? Hominum aut dei fidem exclamabo.« Sed cur tam vehementer indignetur molesteque ferat homo, qui male, quae bene dicuntur, accipere solet, non video.
 20 Iudices tamen videtur petere et iam iudices adsunt: Augustinus, Hieronymus, Hierotheus, Ignatius, Dionysius et permulti alii sanctissimi ac sapientissimi viri, qui Platonis dicta atque sententias probant, accusatorem ipsum calumniatorem esse iudicant. Fidem requirit hominum, dei etiam fidem exclamat, quam penitus tollit, dum amorem divinum, quem Plato commen-
 25 dat, improbat atque vituperat.